[image: image1.png]

2
3

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2016

	№
	87/117

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области
от 13.02.2012 № 139/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67 «О создании комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской облас-ти» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 25.09.2012 № 172/552, от 24.02.2014 № 250/133), утвердив комиссию по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых